
VOM 13.-18. OKTOBER 2025
Menüplan

MONTAG

KÄSESPÄTZLE 7,20€

DIENSTAG

KÜRBISCREM- 
SUPPE
GRÜNKOHL

MITTWOCH

ÜBERBACKENES 
GYROS

KARTOFFEL- 
SALAMI-AUFLAUF

9,20€

7,20€

DONNERSTAG
4,80€

8,90€

9,80€

HÜHNERSUPPE

RINDERWURST

GULASCH

FREITAG

INDISCHES  
PUTENCURRY

TAGESSUPPE
HAUSGEMACHTE 
LASAGNE

„Virenkiller“ mit Nudeln

mit Kartoffeln und Feldsalat

mit Klößen und Gemüse

mit Kokos-Reis und Möhrensalat

dazu Kartoffelgratin und Blumenkohl

mit brauner Butter, Parmesan und 
grünem Salat

mit Mettwurst und Kartoffeln

mit Metaxasoße, Tomatenreis und 
Krautsalat

SPINATKNÖDEL

SAMSTAG

SAFTIGER  
KRÄUTERBRATEN

LINSENSUPPE
MOUSSE AU CHOCOLAT

10,20€

4,50€

dazu Kartoffel-Selleristampf und  
Speckböhnchen

im Kuppelbecher

ZWIEBELSTEAK 9,20€

9,20€

4,80€

2,50€

9,60€

4,80€

7,60€

7,20€




